
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 32 ГОДИНА: LIII ДАНА:06. децембар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-54/2017 

Дана: 21.11.2017. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

 заменица Градоначелника Града 

Суботице, дана  21. новембра 2017. године донела 

је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о измени 

Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места Народног 

позоришта Суботица – Narodnog kazališta 

Subotica – Népszínház  Szabadka 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о измени 

Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места Народног 

позоришта Суботица – Narodnog kazališta Subotica 

– Népszínház  Szabadka који је донет од стране в.д. 

управника установе, дана 23.10.2017.године.  

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

 

Заменица Градоначелниа 

Хорват Тимеа с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-022-242/2017 

Дана: 29.11.2017. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. и 

члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботице“, бр. 26/08 и 

27/08-испр. и „Службени лист Града Суботице“,  

бр. 46/11 и 15/13) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица  („Службени лист 

Града Суботице“,  бр. 53/16) 

Градско веће је на својој 70. седници 

одржаној дана  29.11.2017. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа  „Водовод и 

канализација“ Суботица 

  



Страна 2 – Број 32                                            Службени лист Града Суботице                                       06. децембар 2017. 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор  Јавног 

комуналног предузећа  „Водовод и канализација“ 

Суботица дана 14. новембра  2017. године, под 

бројем: 10i/37-2017. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

На основу члана 24г став 7. 

Уговора о оснивању Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

развојем туристичког простора „Парк 

Палић” Палић (пречишћен текст од 

30.10.2017. године дел.бр. 1163-1/2017) и 

Одлуке о спровођењу јавног конкурса за 

именовање директора Друштва са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

развојем туристичког простора „Парк 

Палић” Палић, Скупштина ДОО „Парк 

Палић“ Палић, објављује 

 

ОГЛАС  

о јавном конкурсу за избор директора  

Друштва са ограниченом одговорношћу за 

управљање 

развојем туристичког простора „Парк Палић” 

Палић 

 

  Подаци о предузећу: 

- Друштво са ограниченом одговорношћу 

за управљање развојем туристичког 

простора „Парк Палић” Палић, матични 

број: 20564873, ПИБ: 106257395. 

- седиште предузећа – Кањишки пут 17а, 

Палић. 

- претежна делатност предузећа – 4110 

Разрада грађевинских пројеката 

 

Подаци о радном месту: 

Директор Друштва са ограниченом 

одговорношћу за управљање развојем 

туристичког простора „Парк Палић” 

Палић: 

 1) заступа и представља Друштво и води 

послове Друштва, у складу са законом, 

оснивачким  актом Друштва и одлукама 

Скупштине, 

 2) организује и руководи процесом рада, 

 3) одговара за законитост рада Друштва, 

 4) предлаже Скупштини годишњи 

програм пословања и предузима мере за његово 

спровођење, 

 5) предлаже финансијске извештаје, 

 6) обезбеђује вођење евиденције о свим 

донетим одлукама Скупштине, 

 7) извршава одлуке Скупштине, 

 8) доноси акт о систематизацији, 

 9) о свом раду извештава Скупштину, 

 10) обавља све друге послове који нису у 

надлежности Скупштине. 

 

Директор се именује на мандатни период 

од 4 године. 

 

Услови за именовање директора 

Друштва: 

1) да је пунолетно и пословно способно, 

2) да је држављанин Републике Србије, 

3) да има стечено висок образовање на 

основним студијама у трајању од најмање 

четири године, односно на основним 

академским студијама у обиму од најмање 

240 ЕСПБ бодова, мастер академским 

студијама, мастер струковним студијама, 

специјалистичким академским студијама  

или специјалистичким струковним 

студијама, 

4) да има најмање пет година радног 

искуства на пословима за које се захтева 

високо образовање из тачке 2, 

5) да има најмање три године радног 

искуства на пословима који су повезани са 

пословима Друштва, 

 6) да познаје област корпоративног 

управљања, 

 7) да има радно искуство у организовању 

рада и вођењу послова, 

8) да није члан органа политичке странке, 

односно да му је одређено мировање у 

вршењу функције у органу политичке 

странке, 

 9) да није осуђивано на казну затвора од 

најмање шест месеци, 

10) да му нису изречене мере безбедности 

у складу са законом којим се уређују 

кривична дела и то: 

(1) обавезно психијатријско лечење и 

чување у здравственој установи; 

(2) обавезно психијатријско лечење на 

слободи; 

(3) обавезно лечење наркомана; 

(4) обавезно лечење алкохоличара; 

(5) забрана вршења позива, 

делатности и дужности. 

 



06. децембар 2017.                                          Службени лист Града Суботице                                        Број 32 – Страна 3 

Место рада: 

Кањишки пут 17/а, Палић 

 

 Стручна оспособљеност, знање и 

вештине које се проверавају у изборном 

поступку и начин њихове провере: 

познавање делокруга рада ДОО „Парк 

Палић“ Палић, познавања система 

функционисања чланова Друштва, 

стручна оспособљеност за рад на месту 

директора и вештина комуникације – 

увидом у податке из пријаве и разговором, 

вештина аналитичког резоновања и 

логичког закључивања, организационе 

способности и стручне способности у вези 

са руковођењем – усменом провером, 

односно на други одговарајући начин. 

  

Рок за подношење пријава: 

Рок за подношење пријава је 30 дана од 

дана објављивања јавног конкурса у 

„Службеном гласнику Републике Србије“. 

  

Лице задужено за давање 

обавештења о јавном конкурсу је Лазар 

Мародић, дипл. правник, Руководилац 

сектора правних и општих послова у ДОО 

„Парк Палић“ Палић, телефон: 024/ 602-

780.     

 

 Пријава на јавни конкурс садржи: 

име и презиме кандидата, датум и место 

рођења, адресу становања, број телефона, 

e-mail адресу, податке о образовању, 

податке о врсти и дужини радног искуства 

и податке о посебним областима знања. 

 

Пријава на јавни конкурс са 

доказима о испуњености услова подноси 

се Комисији за спровођење конкурса за 

избор директора ДОО „Парк Палић“ 

Палић, препорученом пошиљком путем 

поште или лично у просторијама ДОО 

„Парк Палић“ Палић, Кањишки пут 17а 

Палић, у затвореној конверти на адресу: 

 

ДОО „Парк Палић“ Палић  

Комисији за спровођење конкурса за 

избор директора ДОО „Парк Палић“ 

Палић 

са назнаком: Пријава на јавни конкурс за 

именовање директора  

ДОО „Парк Палић“ Палић - НЕ ОТВАРАТИ 

Кањишки пут 17а  

24412 Палић 

 

  Докази који се прилажу уз 

пријаву: 

кратка биографија са подацима о 

досадашњем радном искуству; 

извод из матичне књиге рођених; 

уверење о држављанству, не старије од 

шест месеци у односу на дан 

објављивања јавног конкурса у 

„Службеном Гласнику РС“; 

доказ о стручној спреми (диплома или 

уверење о стручној спреми); 

доказ о радном искуству (потврде, решења 

и други акти из којих се види на којим 

пословима и у ком периоду је стечено 

радно искуство); 

доказ о познавању корпоративног 

управљања; 

изјава оверена од стране надлежног 

органа да лице није члан органа 

ниједне политичке странке, дата и 

оверена након објављивања јавног 

конкурса у „Службеном Гласнику 

РС“, односно акт надлежног органа 

политичке странке да је лицу одређено 

мировање функције у органу 

политичке странке, издат након 

објављивања јавног конкурса у 

„Службеном Гласнику РС“; 

доказ да није осуђивано на казну затвора 

од најмање шест месеци (уверење 

надлежног органане не старије од 

шест месеци у односу на дан 

објављивања јавног конкурса у 

„Службеном Гласнику РС“); 

доказ (уверење надлежног органане не 

старије од шест месеци у односу на 

дан објављивања јавног конкурса у 

„Службеном Гласнику РС“) да му 

нису изречене мере безбедности у 

складу са законом којим се уређују 

кривична дела и то: 

(1) обавезно психијатријско лечење и 

чување у здравственој установи; 

(2) обавезно психијатријско лечење на 

слободи; 

(3) обавезно лечење наркомана; 

(4) обавезно лечење алкохоличара; 

(5) забрана вршења позива, делатности и 

дужности. 

 

Сви докази прилажу се у 

оригиналу или овереној фотокопији код 

надлежног органа. 

 

Неблаговремене, неразумљиве и 

пријаве уз које нису приложени сви 

потребни докази, Комисија за спровођење 

конкурса за избор директора ДОО „Парк 

Палић“ Палић одбацује закључком против 

кога није допуштена посебна жалба. 



Страна 4 – Број 32                                            Службени лист Града Суботице                                       06. децембар 2017. 

Оглас о јавном конкурсу објављен 

је у „Службеном гласнику Републике 

Србије“ бр. 108/2017 дана 01.12.2017. 

године. 

 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-436-219/2017 

Дана: 29.11.2017. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 

На основу члана 6. став 5. до 7. и члана 7а став 2. Закона о порезима на имовину („Службени 

гласник РС“, бр. 26/01, „Службени лист СРЈ“, бр. 42/02-одлука СУС и „Службени гласник РС“, бр. 80/02, 

80/02-др. закон, 135/04, 61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС, 47/13 и 68/14), и члана 57. став 1. тачка 2. 

Статута Града Суботице („Службени лист Општине Суботице“, бр. 26/08 и 27/08–исправка и „Службени 

лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 15/13), 

Градско веће Града Суботице, на 70. седници одржаној дана 29.11.2017. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности  

за утврђивање пореза на имовину за 2018. годину у Граду Суботици 

 

Члан 1.  
Овим решењем утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за 

утврђивање пореза на имовину за 2018. годину у Граду Суботици.  

 

Члан 2.  
Просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности утврђују се у зависности од зоне у 

којој се непокретност налази, а које су одређене Одлуком о одређивању зона и најопремљеније зоне за 

утврђивање пореза на имовину („Службени лист Града Суботице“, бр. 34/13 и 43/14) као зона 1, зона 2, зона 

3 и зона 4. 

 

Члан 3.  
Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2018. годину 

на територији Града Суботице износе:  
 

ГРУПЕ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗОНА 1 ЗОНА 2 ЗОНА 3 ЗОНА 4 

Грађевинско земљиште 7.131,00 1.184,00 558,00 380,00 

Пољопривредно земљиште   111,00 103,00 

Шумско земљиште   82,00 82,00 

Станови 72.290,00 62.951,00 57.928,00 32.351,00 

Куће за становање 51.936,00 47.168,00 36.760,00 19.065,00 

Пословне зграде и други (надземни и 

подземни) грађевински објекти који служе     

за  обављање делатности 101.703,00 77.002,00 64.481,00 34.842,00 

Гараже и гаражна места 32.960,00 22.570,00 16.999,00 16.999,00 

 

 

Цене пољопривредног земљишта, исказане у табели из става 1. овог члана, умањују се за 50%, за 

пољопривредно земљиште квалитета од четврте до осме класе. 

Класу пољопривредног земљишта обвезници доказују на основу Листа непокретности из Катастра 

непокретности, Републичког геодетског завода Републике Србије. 

 

 

 



06. децембар 2017.                                          Службени лист Града Суботице                                        Број 32 – Страна 5 

Члан 4.  

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Суботице“ и на интернет страни Града Суботице. 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  

НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА СУБОТИЦА – NARODNOG KAZALIŠTA SUBOTICA –  

NÉPSZÍNHÁZ  SZABADKА....................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА ............................ 1 

3. ОГЛАС О ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ РАЗВОЈЕМ ТУРИСТИЧКОГ ПРОСТОРА  

„ПАРК ПАЛИЋ” ПАЛИЋ........................................................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА  

ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  

ЗА 2018. ГОДИНУ У ГРАДУ СУБОТИЦИ............................................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


